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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão

al:
Endereço:

22.O4A.243/OOO1-32

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

R VL - 6 86 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32050.325

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, ceÊifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:06/0212025 a 07 /03/2O25

CeÉifi cação Número: 2025020618160258217 27O

Informação obtida em 20/02/2025 17:03:03

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procu radoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉB|TOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíVDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEIII LTDA
CNPJ : 22.0/t8.24310001 -32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem â ser epuradas, é certiÍicado que
nào constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situaçáo do
sujêito passivo no âmbito da RFB ê da PGFN e abrange inclusive as contribuiçÕes sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 1 í da Lei no 8.212, de 24 dê julho de í 991 .

A aceitação desta certidão está condicionada à veriÍicação de sua autenticidade na lnternet, nos
endeleços <http://rfr .gov.br> ou <http:i/www.pgÍn.gov.bÊ.

CeÍtidáo emitida gratuitamente com base na Portaria Coniunta RFB/PGFN no '1.751, de ?t1Ol2O14
Emitida às 17:34:36 do dia 0210112025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 0110712025.
Código de controle da certidão: 8E69.ír89.5E24./íDoA
Qualquer rasura ou emende inveliderá este documento.

ü



PODER.]-dDlCIÀRIO
ruSTIÇA DO TRABÀIHO

CERTIDÃO NEGÀTIVÀ DE DÉBIIOS TRÀBÀLHISTÀS

Nome: SUPERMERCÀDO NOVÀ CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FIL,IÀIS)
CNP,f : 22 .O48.243/OOO]--32
Certidão n" z 9234 / 2025
Expedição: 02/0r/2025, às 17:29:03
validade: 07/07 /2025 - 180 (cento e oit.enE.a) dias, contados da daEa
de sua expedj.ção.

certifica-se que sIrPERrdBRcÀDo lrovÀ coNTÀGEt{ Í.tDÀ (ÚÀTRIZ E FrÍJrÀIS),
inscrit.o (a) no CNP,J sob o t" 22.04A.243/OOO1-32, NÃo coNsrÀ como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
CerEidão emitida com base nos arts. 642'A e 883-A da ConsolidaÇão
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas l-,eis ns.o L2.440/20L1' e

t3.467 /2Or7, e no AEo OI/2O22 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
os dados constantes dêsta Certidão são de re sponsabi Ii dade dos
Tribunais do Trabafho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relaÇão
a todos os seus estabelec imenEos , agências ou filiais.
A aceiEação desta cert.idão condiciona-se à verificação de sua
autent j-cidade no portal, do Tribunal Superior do Trabafho na
InEernets (hccp: / /www . tst. jus.br) .

Certidão emitida gratuiEamente.

INFORüAçÃO ITTPORTÀIÚTB

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e iur!d j-cag

inadimplentes perante a JusEiÇa do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em senEença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aoE

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em Lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perant.e o Ministéri-o Público do
Trabalho, Comissão dê ConciliaÇão Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal , contiver força executiva'
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QUANT MERCADORIA VALOR UNI. TOTAL
6 ABACAXI UN R$ 8,99

10,4 ABOBORA ITALIA KG R$ 72,70
10 ALFACE CRESPA UN R$ 3,49 R$ 34,90
5 ALMEIRAO UN R$ 2,99

60 BANANA CATURRA KG R$ 5,99 R$ 359,40
10,01 BATATA DOCE ROXA KG R$ 3,99 R$ 39,94

BATATA GRAUDA KG R$ 3,99 R$ 99,75
5,01 BETERRABA KG

5,715 R$ 39,98 R$ 228,49

4,825 BISC CHIODI POLVILHO KG R$ 39,98 R$ 192,90

25 CANJIQUINHA PACHA 1KG R$ 5,99 R$ 149,75
40,21 CARNE SUI PERNIL S OSSO KG R$ 23,99 R$ 964,64
15,08 R$ 5,99 R$ 90,33

CEBOLINHA UN R$ 'r,89 R$ 9,45
8,31 CENOURA VERMELHA KG R$ 6,99 R$ 58,09

COUVE UN R$ 1,99 R$ 9,95
20 FUBA SINHA MIMOSO 1KG R$ 3,98 R$ i9,60

9,9 INHAME KG R$ 7,99 R$ 79,10
40 LARANJA PERA RIO KG R$ 6,99 R$ 279,60
60 LEITE UHT CEMIL 

,IL 
INTEGRAL R$ 5,48 R$ 328,80

10,2 LIMAO THAITI KG R$ 4,99

60 i/AC YARA ESP 1KG R$ 7,99

54 MACA GALA KG R$ 10,99 R$ 593,46
30,38 MAMAO FORMOSO KG R$ 9,99

28,31 MANDIOCA CACAU KG R$ 4,99 R$ 141,27

5,99 MARACUJA AZEDO KG R$ '10,99 R$ 65,83

60,06 MELANCIA KG R$ 4,99 R$ 299,70

OLEO SOJA SOYA gOOML R$ 7,98 R$ 167,58

6 OVOS BRANCO C3O UP R$ 25,99

11,25 PEITO FRANGO RESF KG R$ 24,99 R$ 281,14

8 POLPA NATURAL FRUT ABACAXI 1KG R$ 19,98 R$ 159,84
I POLPA NATURAL FRUT IVANGA 1KG R$ 19,98 R$ 39,96

5 POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG R$ 36,S9 R$ í84,95
10 SAL REF CAICARA 1KG R$ 1,98 R$ 19,80

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.0118.243/0001.32 INSC: 186.905.497/0009

END: RUA VL 06 No 86 BAIRRO: NOVA CONTAGE|I,| . CONTAGEM . MG

TEL: 3392.81rf5

DESTINATARIO: ASSOC DONA MERTLE ptNTO DE MATTOS

CNPJ.: 23.240.955/000í í I
END: RUA LIBRA 573 - J0 RTACHO DAS PEDRAS. CONTAGEM . MG

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 26 Fevereiro 2025

R$ 53,94

R$ 6,99

R$ 14,95

R$ 6,99 R$ 35,02
BISC CHIODI PAPA OVO KG

CEBOLA BRANCA KG

R$ 50,90

R$ 479,40

R$ 303,50

21

R$ '155,94



MERCADORIA

SALSINHA UN

VALOR UNI. TOTAL
5 R$ 1,69 R$ 8,45

8,3 TOMATE L VIDA KG R$ 8,99 R$ 74,62

V, TOTAL Rl 6.207,64

Ez.oae.za3looo eilt-
rNsc.EsT I 86.905.497.009

SUPERMERCÂDO iIOVÂ CONIÂGEÀ;TE

RUA VL 06, N"86
NOVACONTAGEM

I CoNTAGEM-MG

NOVA
CONTAGEM

SUANT

Conlagem, 26 Fevereiro 2025



0RÇAMENTO 2ôt02t2025

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.
CNPr: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014
Endereço: Rua vc 5 No157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: ASSOC DONA MARITENE PINTO MATTOS

CNPJ.: 23.240.955/0001-11

END: RUA LIBRA 573 - rD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM-MG

5 SALSINHA UN

5 CEBOLINHA UN

5 COUVE UN

10 SAL REF CAICARA 1KG

5 ALMEIRAO UN

10 ALFACE CRESPA UN

20 FUBA SINHA MIMOSO 1KG

10,01 BATATA DOCE ROXA KG

25 BATATAGRAUDAKG

10,2 LIMAO THAITI KG

60,1 MELANCIAKG

28,3 MANDIOCA CACAU KG

60 LEITE UHTCEMIL 1L INTEGRAL

15 CEBOLA BRANCA KG

25 CANJIQUINHA PACHA 1KG

60 BANANA CATURRA KG

5,01 BETERRABA KG

8,3 CENOURA VERMELHA KG

40 LARANJAPERARIOKG

10,4 ABOBORA ITALIA KG

60 MAC YARA ESP 1KG

9,9 INHAME KG

21 OLEOSO,}ASOYAgOOML

6 ABACAXI UN

8,3 TOMATE L VIDA KG

30,3 MAMAO FORMOSO KG

54 MACAGALA KG

6 MARACUJA AZEDO KG

8 POLPA NATURAL FRT,IT ABACAXI 1KG

2 POLPA NATURAL FRUT I'4ANGA 1KG

rto CARNESUI PERNILSOSSO KG

11,3 PEITO FRANGO RESF KG

6 OVOS BRANCO C3O UP

5 POLPA NATURAL FRUT MARACUJA 1KG

5,8 BISCCHIODI PAPAOVO KG

4,9 BISC CHIODI POLVILHO KG
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2,20 R$
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3,09 R$

3,59 R$

4,19 R$

4,69 R$

4,89 R$

5,19 R$

5,29 R$

5,39 R$

5,59 R$

6,19 R$

6,25 R$

6,29 R$

7,25 R$

7,29 R$

7,29 R$

7,49 R$

8,29 R$

8,39 R$

8,4§) R$

9,49 R$

9,4{' R$

10,49 R$

11,99 R$

11,99 R$

20,99 R$

20,99 R$

24,15 R$

25,99 R$

26,99 R$

37,99 R$

40,99 R$

40,99 R$

9,45
9,90

11,00
22,00
15,45
35,90
83,80
46,95

L22,25
52,94

317,9s
752,54
335,40

92,85
156,25
377 ,40

36,32
60,51

291,60
77 ,90

497,40
83,06

178,29
56,94
78,77

317,8 5

647,46
7 7,94

167,92
41,98

966,00
293,69
161,94
189,95
237,74
200,85

25.322.199/0Ú01-03

,TdiuD^

R$ 8.500,10

Rua VC Clnco 157
Ê. Nova Conlâgem ' CEP32ü50'07{

CONT/rGÊM. MG .-

MEBCÂDORIÀ vÂtoR uNl. TOTAT

CAMPOS SA COi,l' DE
pRoDUToS AUMENTICIOS ITDA
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BISC CHIOOI PAPÀ OVO K6

EISC CHIOOI P()LVILHO KG

POLPA NA]URAL FRI.IT MARACUJA lIG

OVOS BRANCO C3O UP

PEIIO FRÂNGO RESF KG

CARNE S|JI PERNIL S OSSO K6

POTPA NAIURAL FRIJT ABACAXI IKG

POLPA NAIURAL FRIJI MANGA']KG

MACA GALA KG

MARACUJA AZEOO I(G

MAMAO FORMOSO KG

ABACAXI UN

TOMAIE L VIOA KG

MAC YARA ESP IKG

OLEO SOJA SOYA 9OOML

INHAME KG

ABOBORA IIALIA KG

CENOURA VERMELHA KG

LARÂNIÂ PERÂ RI() KG

BEIERRABA KG

BANANA CA]URRA KG

CANJIOUINHA PACHÀ l(G

CEBOLA BRANCA KG

LEM UHI CEMIL IL INÍEGRAL

MANOIOCA CACAU KG

MEI.ANCIA K6

LIMAO IHAITI KO

BATATA GRAUOA KG

BÂTATA O[]CE ROXA KG

Rj8A SINHA MIM(]SO IKG

ALFACE CRESPA IJN

ALMEIRÂO UN

SAL REF CÂICARA IKG
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C[)WE UN

SALSINHA UN
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